2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2016

	                         №
	24/158

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/839

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/839  «Об утверждении государственной программы Кировской области «Содействие  развитию гражданского общества,  поддержка социально ориен-тированных некоммерческих организаций и укрепление единства российской нации» на 2013 − 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области  от 08.05.2013 № 208/252, от 17.09.2013 № 227/596, от 30.12.2013   № 242/952, от 16.07.2014 № 271/478, от 22.08.2014 №  276/575,   от  30.12.2014  №  19/283,   от  07.10.2015  №  64/636,  от  22.12.2015
[bookmark: _GoBack]№ 75/840, от 30.12.2015 № 77/916) изменения, утвердив изменения в государственной программе Кировской области «Содействие развитию  гражданского общества,  поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций   и     укрепление   единства    российской  нации»  на 2013 – 2020 годы
(далее – Государственная программа) согласно приложению.

Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

image1.png